

خبر روز

صدور حکم اعدام زورگیر نیایش

رییس دادگستری استان تهران گفت: پس از برگزاری جلسه دادگاه سارق بزرگراه نیایش، حکم اعدام این فرد صادر شد. علی‌القاصی مهر در جلسه شورای عالی قضایی به‌ارایه گزارش‌های پرونده و روند رسیدگی‌های قضایی انجام‌شده در خصوص برخی پرونده‌های سارقین به‌عنف و متجاوزین به حقوق عمومی پرداخت و گفت: پس از برگزاری جلسه دادگاه سارق بزرگراه نیایش، حکم اعدام این فرد صادر شد. او با بیان اینکه رسیدگی‌های قضایی نسبت به این قبیل مجرمین، «خارج از نوبت، قاطعانه و بدون اغماص» است، گفت: پرونده سه نفر دیگر از سارقین به‌عنف که دارای سرفتهای متعددی بودند با عنوان اتهامی «محرابه» در دادسرای شهریار در حال رسیدگی است و مقرر شده که پرونده این سارقین نیز بعد از ارجاع به دادگاه انقلاب به‌صورت خارج از نوبت رسیدگی شود.



کلی‌ماندگار

سال‌هاست که وزارت بهداشت و درمان به وعده‌های خود در مورد پرستاران عمل نمی‌کند. سال‌هاست که این قشر با مشکلات زیادی دست و پنجه نرم می‌کند و تنها چیزی که شنیده‌اند وعده و وعده‌های بی‌پایه و اساس بوده است. آنها حتی در دوران کرونا هم مورد تکریم قرار نگرفتند، نگاه وزارت بهداشت به پرستاران به گونه‌ای بوده که انگار وظیفه‌دارند جانشان را کف دست بگیرند و از بیماران مراقبت کنند اما حق ندارند حق و حقوقشان را مطالبه کنند. همانطور که بعد از فروکش کردن پاندمی کرونا نیایش از ۱۰ هزار پرستار که قرار دادهای ۸۹ روزه استخدام شده بودند از بیمارستان‌ها تعدیل شدند و انگار نه انگار که اگر اینها نبودند رسیدگی به این همه بیمار کرونایی امکان پذیر نبود. سال‌هاست در مورد تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری وعده می‌دهند و آن را اجرائی نمی‌کنند، حتی وقتی قرار شد از دی ماه سال گذشته این طرح به‌اجرا در بیاید هم تاکنون وزارت بهداشت و درمان از اجرائی کردن آن طفره رفته است. پرستاران با حقوقی اندک، کار سخت انجام می‌دهند و گذران زندگی و معیشت در این شرایط اقتصادی باعث شده تا چند شیفک کار بدون استراحت را بپذیرند تا بتوانند هزینه‌های زندگی شان را تأمین کنند و همین امر به کاهش کیفیت خدماتی که ارائه می‌دهند، می‌انجامد. اما گویا هیچ‌کدام از این اتفاقات برای وزارتخانه‌ای که مسئول رسیدگی به وضعیت این قشر محکمش است مهم نیست. مسأله اینجاست که کسی نمی‌داند اعتبارهایی که در دوران کرونا به وزارت بهداشت و درمان داده شده در گماشته‌شد که پرستاران سهمی از آن نداشتند البته بسیاری از پرستاران انفعال سازمان نظام پرستاری در قبال بی‌مسئولیتی‌های وزارت بهداشت را هم یکی از دلایل بی‌توجهی این وزارتخانه به وضعیت خود می‌دانند. اینکه هر از گاهی رییس این سازمان درخواست‌هایی را مطرح می‌کند اما فشاری بر وزارتخانه وارد نمی‌شود، باعث شده تا پرستاران همچنان احساس بی‌بناهی داشته باشند.

باید معوقه‌های تعرفه‌گذاری پرستاران هم پرداخت شود

رییس کل سازمان نظام پرستاری بایبان اینکه اعلام‌شده که

وزارت بهداشت درباره اعتبار دوران کرونا شفاف‌سازی کند خانه‌نشینی ۱۰ هزار پرستار طی دوره کرونا

از آخر شهریور پرداختی‌های ناشی از تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری انجام می‌شود، گفت: اجرائی قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری از اول دی ماه ۱۴۰۰ خواهد بود و باید معوقه آن پرداخت شود. محمد میرزاییکی در نشست خبری درباره قانون تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری، بیان کرد: تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری تقریباً به مرحله اجرا رسیده و در این زمینه به‌ویژه از مقام معظم رهبری تشکر می‌کنیم. در رابطه با این قانون، جلساتی با شورای عالی بیمه و دولت‌های دوازدهم و سیزدهم داشتیم که منجر به تصویب آیین‌نامه اجرائی تعرفه‌گذاری خدمات پرستاری شد. در این زمینه سه دستورالعمل باید در راستای اجرائی آیین‌نامه انجام می‌شود. اولین نامه ثبت خدمات در HIS بیمارستانی بود. دیگری آیین‌نامه رسیدگی به اسناد برای ممیزی‌های بیمه‌ای است و بخش سوم آیین‌نامه بازتوزیع است که نوشته شده و به شکل آزمایشی در چند بیمارستان اجرائی شد. او افزود: نهایتاً در تاریخ ۱۶ شهریور قرار شد که آیین‌نامه ابلاغ شود تا حداقل به مدت یک‌ماه اجرائی آزمایشی آیین‌نامه بازتوزیع انجام شود تا بر این اساس میزان دریافتی کارانه پرستاران مشخص شود. آیین‌نامه HIS و آیین‌نامه رسیدگی به اسناد، ریل‌گذاری اجرائی آیین‌نامه بازتوزیع است. ما معتقد به اجرائی قانون هستیم. این آیین‌نامه‌ها شفاف اعلام شده است و برای اولین بار در تاریخ پرستاری کشور شرایط کار و ارزش‌نسی خدمات پرستاری تعریف شد که برابر با سایر گروه‌های پرورانه‌ها یا پزشکان غیر عضو هیات علمی است. میرزاییکی تأکید کرد: هیچ‌کدام از اینهایی که تاکنون ابلاغ شده است و حتی نتایج نظرات و انتقادات هم اعمال می‌شود و از صاحب‌نظران هم می‌خواهیم اگر می‌توانند طرح‌های مبتنی بر قانون ارائه دهند، حتماً ما کمک می‌کنیم و طرح‌ها را ارائه دهند تا بهترین طرح اجرائی شود. هر گاه لازم باشد می‌توانیم قطار در حال حرکت را تعمیر کنیم. رییس کل سازمان نظام پرستاری، گفت: قانون به موضوع بسته‌های خدمتی تأکید کرده است و باید این اتفاق می‌افتد.

باید معوقه‌های تعرفه‌گذاری پرستاران هم پرداخت شود

رییس کل سازمان نظام پرستاری بایبان اینکه اعلام‌شده که

رویداد

صندوق فرصت‌های شغلی معلولان همچنان خالی از «اعتبار»



هیات وزیران در ۹ مهر سال ۹۹ به پیشنهاد وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، اساسنامه صندوق را در ۱۷ ماده و ۷ تبصره به تصویب رساند که در ۲۹ دی ۹۹ نیز توسط شورای نگهبان تأیید شد. حال‌که حدود دو سال از تصویب اساسنامه آن می‌گذرد، اظهارات سخنگوی شبکه ملی تشکل‌های مردم‌نهاد معلولان جسمی و حرکتی حاکی از آن است که صندوقی که باهدف تسهیل و تسریع اشتغال توان‌یابان قرار بوده فعالیت کند، هنوز نتوانسته حتی یک ریل بودجه برای فعالیت خود دریافت کند. در این راستا علی‌همت محمودزاده سخنگوی شبکه ملی تشکل‌های مردم‌نهاد معلولان جسمی و حرکتی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: قانون وزارت رفاه را مکلف کرده تا در قالب اعتبارات مصوب سازمان بهزیستی، صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت تحت پوشش را راه‌اندازی و اساسنامه آن را سه ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه کند. این قانون در اردیبهشت ماه سال ۹۷ ابلاغ شده است اما هنوز اساسنامه آن به تصویب نرسیده است.

گفت‌وگو با اساسنامه مشکل دارد

مدیرعامل انجمن حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت ادامه داد: اساسنامه اولیه صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی تصویب نشده، اما زمانی که دولت سیزدهم خواست به این صندوق بودجه بدهد، گفتند اساسنامه دارای مشکل است. با وجود اینکه عضو هیات‌امنی صندوق هستم اما از قدرت لازم برای اجرای کار برخوردار نیستم و فقط وزیر رفاه و رییس سازمان بهزیستی دارای اختیارات کافی هستند. محمودزاده با اشاره به تبصره ماده ۱۰ قانون حمایت از حقوق افراد دارای معلولیت، گفت: مطابق با قانون باید صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی تشکیل شود اما با گذشت بیش از دو سال از تشکیل اولین جلسه هیات‌امنی این

در قبال این فرد مبتلا به اوتیسم را عملی شنید، ظالمانه و ناجوانمردانه توصیف کرد و گفت که حتماً پلیس با این اقدام و اعلان آن برخورد خواهد کرد. تحقیقات در این زمینه از سوی مأموران پلیس در حال انجام است تا ابعاد و زوایای نامشخص موضوع به‌طور کامل معلوم شود. رییس پلیس تهران بزرگ درباره همکاری با انجمن اوتیسم نیز اظهار کرد: در این مورد ما کاری با انجمن اوتیسم نداریم و برابر قانون و مقررات با هرگونه جرم برخورد خواهیم کرد. در این پرونده نیز قطعاً با اعلان این اقدام برخورد می‌کنیم و اجازه نخواهیم داد که افراد سودجو فرصت طلب جامعه را ناامن کنند.

خیزش گرد و خاک در ۱۵ استان

سازمان هواشناسی نسبت به وزش باد شدید و خیزش گرد و خاک در ۱۵ استان و گبار و رعد و برق در شش استان هشدار داد. سازمان هواشناسی با صدور هشدار نارتجیحی رنگ از رشد ابرهای هم‌رفتی همراه با رعد و برق و رعدوبرق، وزش باد شدید موقت و احتمال خیزش گرد و خاک در جنوب غرب کرمان، شمال هرمزگان و جنوب شرق فارس خبر داد. بر اثر این مخاطرات احتمال بالای آمدن ناگهانی سیلاب آید رودخانه‌ها و مسیل‌ها، کاهش شعاع دید، اختلال در تردد‌های برون شهری، احتمال صاعقه، احتمال آبرفتگی معابر به‌طور محلی، احتمال آسیب به سازه‌های موقت پیش‌بینی می‌شود. سازمان هواشناسی نسبت به پرهیز از هرگونه تردد و اسکان موقت مسافران در

ویزیت پزشک داخلی، هشت هزار و ۲۰۰ ویزیت تحت پوشش را ایجاد و اساسنامه آن را سه ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه و جهت تصویب به هیات وزیران ارسال کند و همچنین بانک مرکزی نیز مکلف شده مجوزهای لازم جهت تأسیس صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت را در چارچوب قوانین و مقررات مربوطه در اختیار وزارت قرار دهد.

راه‌اندازی صندوقی بدون یک‌ریال بودجه

هرچند که طبق قانون قرار بود اساسنامه این صندوق را سه ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه کنند، اما اظهارات مصطفی سراج، رییس هیات‌مدیره صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت، نشان می‌دهد که

روى خط خبر

واکنش پلیس به خبر راییش و آزار یک فرد مبتلا به اوتیسم

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از ورود پلیس به پرونده آزار و اذیت یک فرد مبتلا به اوتیسم خبر داد. سردار حسین رحیمی گفت: پلیس قطعاً با متخلفان پرونده فرد مبتلا به اوتیسم برخورد می‌کند. او با اعلام خبر رسیدگی پلیس به پرونده این فرد مبتلا به اوتیسم گفت: پرونده این فرد که مبتلا به اوتیسم بوده و مورد آزار قرار گرفته است، بلافاصله پس از گزارش در دستور کار پلیس قرار گرفت و پلیس فتا و پلیس آگاهی به‌ویژه پلیس آگاهی بیش از ۴۸ ساعت است که کار خود را برای رسیدگی به این پرونده به‌طور ویژه آغاز کرده‌اند. فرمانده انتظامی تهران بزرگ اقدام انجام شده

تکرار معکرات در بورس

اگر قرار باشد روند بازار به همین متوال ادامه داشته باشد و هیچ تصمیم اساسی و حمایتی در این خصوص انجام نگردد، با توجه با شرایط کسل‌کننده در کل اقتصاد کشور و با توجه به اینکه قیمت اکثر نمادها به محدوده سال ۹۸ و قبل از رشد سال ۹۹ رسیده، سهامداران همچنان باید با وجود پتانسیل‌های در بازار در چیدمان سبک با وجود پتانسیل‌های در بازار برقرار است، آنهایی هم که نقدینگی در دست دارند نیز همچنان در سرمایه‌گذاری پلانکلیف می‌باشند. ضمن اینکه در شرایط نوسانی بازار خیلی از سهامداران متضرر نیز با رسیدن به نقطه سر به سر همچنان در حیل خروج از بازار می‌باشند.

رییس جمعیت هلال احمر گفت: ۹۷ هزار و ۲۴۹ نفر با علامت شدید گرم‌زدگی در طول ۴ روز گذشته به در مانگاه‌های هلال احمر در عراق مراجعه و خدمات مورد نیاز را دریافت کرده‌اند. پیرحسین کولیوند افزود: از تاریخ هفدهم شهریور سال جاری و هم‌زمان با آغاز مراسم پیاده روی ویژه اربعین در عراق، تاکنون بیش از ۵۵۴ هزار مورد خدمت درمانی در مراکز و در مانگاه‌های هلال احمر در سراسر نجف، مسیر نجف تا کربلا و کربلای معلی و دیگر شهرهای زیارتی بهر مشد شدید شده‌اند. او ادامه داد: تاکنون تعداد ۴۰۱ هزار و ۸۸۷ مورد ویزیت پزشک عمومی، ۱۶ هزار و ۵۲۴ مورد

راه‌اندازی صندوقی بدون یک‌ریال بودجه

هرچند که طبق قانون قرار بود اساسنامه این صندوق را سه ماه پس از ابلاغ این قانون تهیه کنند، اما اظهارات مصطفی سراج، رییس هیات‌مدیره صندوق حمایت از فرصت‌های شغلی افراد دارای معلولیت، نشان می‌دهد که